
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/ 1 35548/2024/OVÚR/Tům

Cl: MCP09/138152/2024/OVÚR/Tům

VYRIZUJE: Tůmová Iveta

TEL.:
EMAIL 283 091 245

tumovai@praha9 . cz

DATUM 15.05.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor Výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 pism. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023, ve spojení s ustanovením § 334a odst.

3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle

vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších

předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacim“),

obdržel dne 10.05.2024, Žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, V níž žádáte o informace (Vč. vyhotovení kopií

listin):

1) „ Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební ářaaý ro:hodnutí, povolení o odstranění stavby pro

právnické osoby?

2) Vpřípadě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky

pravomocných i nepravomocných rozhodnutí — povolení o odstranění stavby vydaných podle §

128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud a to pou:e u právnických osob, které

jsou vlastníky stavby

3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby jejichž výsledkem

má být rozhodnutí o odstranění stavby a to pouze u záměrů, kdeje vlastníkem právnická osoba:

a. Odstraňovaná stavba v oddílu 1. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

b. Pozemekparc. č. a kat. u:emí v oddílu 1V. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických

osob, kteréjsou vlastníky stavby:

a. Odstraňovaná stavba v oddílu 1. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

b. Pozemekparc. č. a kat. u:emí v oddílu 1V. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

Odbor výstavby a územního rozvoje Vám poskytuje požadované informace, Včetně kopie požadovaných

dokumentů, které byly dohledány na odboru Výstavby a územního rozvoje a V archivu Uřadu městské

části Praha 9.

K bodu 1 ) povinný subjekt vydává rozhodnutí i povoleni o odstranění stavby pro právnické osoby.

Kbodu 22 povinný subjekt Vám Vpříloze poskytuje požadované kopie prvních stran vydaných

rozhodnutí pro právnické osoby, které jsou vlastníky stavby, V elektronické podobě.

K bodu 3 2 povinný subjekt poskytuje informace o probíhajících řízeních o odstranění stavby, a to údaje o

nemovitostech (stavba a pozemek), kterých se projednávané odstraněni týká, u právnických osob, které

jsou vlastníky stavby:

- probíhající řízení dle 5 128 odst. 4 stavebního zákona:

. garáže V ul. Stoupající, Praha 9-Prosek, na pozemcích parc. č. parc. č. 542/1 a 541 V

katastrálním území Prosek,

 



Č.j. MCPO9/138152/2024/OVÚR/Tům

- probíhající řízení dle 5 129 odst. 1 pism. b) stavebního zákona:
 

stavební úpravy 1.NP objektu č.p. 918, ul. Novovysočanská 2d, Praha 9-Vysočany, na

pozemku parc. č. 1915/35, V katastrálním území Vysočany,

4 ks velkoplošných, jednostranných, neosvětlených, nereÍlexních staveb pro reklamu na

nároží oplocení, při ul. Kolbenova, Praha 9—Hloubětín, na pozemku parc. č. 1424/1 V

katastrálním území Hloubětín,

přístřešek při ul. Lihovarská, Praha 9-Libeň, na pozemku parc. č. 3177/5, v katastrálním

území Libeň,

přístavba přístřešku ke stávajícímu bytovému domu č.p. 1096, ul. Lihovarská 6, Praha 9-

Libeň, na pozemku parc. č. 3325/1, V katastrálním území Libeň,

přístavba přístřešku ke stávajícímu přístřešku pro předávání vozidel, určeného pro prezentaci

a předávání automobilů V areálu autosalonu, při ul. Kolbenova, Praha 9-Vysočany, na

pozemcích parc. č. 1796/2, 1796/8, 1795/3 v katastrálním území Vysočany,

opěrná zeď a terénní úpravy na pozemcích parc. č. 775 a 776 v katastrálním území Vysočany,

u objektu č.p. 553, ul. Novovysočanská 20, Praha 9-Vysočany, na pozemku parc. č. 775 v

katastrálním území Vysočany,

stavební úpravy 1.NP (nebytový prostor) objektu č.p. 330, ul. U Kloubových domů 8, Praha

9-Vysočány, na pozemku parc. č. 641/5 V katastrálním území Vysočany,

opěrná stěna u domu č.p. 580, ul. Pod Krocínkou, Praha 9-Vysočány, na pozemku parc. č.

1277, 1278, 1279/1 V katastrálním území Vysočany,

- probíhající řízení dle 5 129 odst. 1 písm. f) stavebního zákona:
 

1 ks oboustranné, osvětlené stavby pro reklamu, ul. Českobrodská, Praha 9- Hrdlořezy, na

pozemku parc. č. 500/2 v katastrálním území Hrdlořezy,

1 ks oboustranné, prosvětlené, proměnné a nereflexni reklamní vitríny s elektropřípojkou,

umístěné při ul. Českomoravská, Praha 9-Libeň, na pozemku parc. č. 3990/1 v katastrálním

území Libeň,

1 ks oboustranné, prosvětlené, převíjecí, nereÍlexní stavby pro reklamu s elektropřípojkou, při

ul. Spojovací, Praha 9-Libeň, na pozemku parc. č. 4101/1 v katastrálním území Libeň,

1 ks oboustranné, prosvětlené, proměnné a nereÍlexní reklamní vitríny, při ul. Českobrodská,

Praha 9- Hrdlořezy, na pozemku parc. č. 500/2 v katastrálním území Hrdlořezy,

1 ks oboustranné, prosvětlené a proměnné reklamní vitríny, při ul. Freyova, Praha 9-

Vysočany, na pozemku parc. č. 1925/1 V katastrálním území Vysočany,

1 ks oboustranné, prosvětlené, proměnné a nereHexní reklamní vitríny, při ul. Freyova, Praha

9-Vysočány, na pozemku parc. č. 1925/1 V katastrálním území Vysočany,

1 ks oboustranné, prosvětlené, proměnné a nereHexní reklamní vitríny s elektropřípojkou, při

ul. Freyova, Praha 9-Vysočany, na pozemku parc. č. 1993/1 v katastrálním území Vysočany,

1 ks oboustranné, prosvětlené, převíjecí, nereÍlexní stavby pro reklamu s elektropřípojkou, při

ul. Spojovací X K Žižkovu, Praha 9-Vysočany, na pozemku parc. č. 2139/1 V katastrálním

území Vysočany,

1 ks oboustranné, prosvětlené, převíjecí, nereÍlexní stavby pro reklamu s elektropřípojkou, při

ul. Spojovací, Praha 9-Vysočany, na pozemku parc. č. 2101 v katastrálním území Vysočany,

1 ks oboustranné, prosvětlené, převíjecí, nereHexní stavby pro reklamu, při ul. Českobrodská

X Pod Táborem, Praha 9-Hrdlořezy, na pozemku parc. č. 500/2 V katastrálním území

Hrdlořezy,

1 ks oboustranné, prosvětlené, převíjecí, nereflexní stavby pro reklamu, ul. Vysočanská,

Praha 9-Střížkov, na pozemku parc. č. 497/1 v katastrálním území Střížkov,

1 ks oboustranné, prosvětlené, převíjecí, nereÍlexní stavby pro reklamu, při ul. Vysočanská,

Praha 9-Prosek, na pozemku parc. č. 643/13 V katastrálním území Prosek,

pylon, ul. Freyova, Praha 9-Vysočany, na pozemku parc. č. 297/1 V katastrálním území

Vysočany,

1 ks oboustranné, osvětlené stavby pro reklamu, ul. Českobrodská, Praha 9-Hrdlořezy, na

pozemku parc. č. 500/2 v katastrálním území Hrdlořezy,

str. 2



čj, MCPO9/138152/2024/OVÚR/Tům

1 ks jednostranné, neosvětlené, nereHexní, nepohyblivé stavby pro reklamu, ul.

Českobrodská, Praha 9-Hrdlořezy, na pozemku parc. č. 478/1 V katastrálním území

Hrdlořezy,

1 ks oboustranného, prosvětleného, převíjecího, nereflexního reklamního zařízení, ul.

Spojovací, včetně elektropřípojky, Praha 9-Vysočány, na pozemku parc. č. 2149 V

katastrálním území Vysočany,

1 ks oboustranné stavby pro reklamu, ul. Čakovická, Praha 9-Prosek, na pozemku č. parc.

644/7 v katastrálním území Prosek,

2 ks jednostranných, osvětlených, nereflexních, nepohyblivých panelů, při ul. Kolbenova,

selektropřípojkou, Praha 9-Vysočány, na pozemku parc. č. 1795/1 V katastrálním území

Vysočany,

1 ks oboustranné, prosvětlené, proměnné stavby pro reklamu, při ul. Kolbenova, Praha 9-

Vysočany, na pozemku parc. č. 2097 V katastrálním území Vysočany,

1 ks jednostranné, neosvětlené, nepohyblivé, neproměnné, nereÍlexní stavby pro reklamu, ul.

Kolbenova, Praha 9-Vysočany, na pozemku parc. č. 1795/4 V katastrálním území Vysočany,

1 ks jednostranné, neosvětlené, nereHexní, nepohyblivé stavby pro reklamu, při ul.

Českobrodská, Praha 9-Hrdlořezy, na pozemku parc. č. 39/6 V katastrálním území Hrdlořezy,

1 ks oboustranné, neosvětlené, nereÍlexní stavby pro reklamu, při ul. Čakovická, Praha 9-

Vysočany, na pozemku parc. č. 1672/3 v katastrálním území Vysočany,

1 ks jednostranné, neosvětlené stavby pro reklamu, při ul. Čakovická, Praha 9-Vysočany, na

pozemku parc. č. 1672/3 V katastrálním území Vysočany,

1 ks oboustranné, neosvětlené, nepohyblivé stavby pro reklamu, při ul. Prosecká, vpravo ve

směru jízdy k ul. Vysočanská, Praha 9-Prosek, na pozemku parc. č. 615/17, s přesahem na

pozemek parc. č. 1373, vše V katastrálním území Prosek,

1 ks oboustranné stavby pro reklamu s obrazovkou, ul. Prosecká a Vysočanská, na pozemku

parc. č. 615/ 10 v katastrálním území Prosek, Praha 9-Prosek, včetně elektropřípojky vedené

přes pozemky parc. č. 615/ 12, 1373 a 615/ 10, vše V katastrálním území Prosek,

1 ks jednostranné, neosvětlené, nereÍlexní, nepohyblivé stavby pro reklamu, ul. Průmyslová,

Praha 9- Hloubětín, na pozemku parc. č. 1773/2 v katastrálním území Hloubětín,

1 ks jednostranné, neosvětlené, neproměnné, nepohyblivé, nereÍlexní stavby pro reklamu, při

ul. Freyova, Praha 9-Vysočany, na pozemku parc. č. 369/3 v katastrálním území Vysočany,

Kbodu 4) povinný subjekt poskytuje informace o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu

u právnických osob, které jsou vlastníky stavby:

- objekt zázemí bobové dráhy č.p. 906, při ul. Prosecká, Praha 9-Vysočany, na pozemku parc. č.

1667/10 a 1667/ 17 v katastrálním území Vysočany,

- trafostanice TS 3739, při ul. Na Vyhlídce, Praha 9-Prosek, na pozemku parc. č. 183/3 V

katastrálním území Prosek,

- správní budova č.p. 145, ul. U Vinných sklepů č.o. 7, Praha 9-Vysočány, na pozemku parc. č.

1647 v katastrálním území Vysočany,

- část objektu odborného výcviku se sklady zahradního nářadí, v areálu Botanické zahrady SOŠ

Jarov, ul. Pod Táborem, Praha 9- Malešice, na pozemku č. parc. 643/7, v katastrálním území

Malešice,

a dále uvádí, Že k dnešnímu dni neeviduje Žádné další ohlášení záměru odstranit stavbu.

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

str, 3



Č.j. MCPO9/l38152/2024/OVÚR/Tům

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

odatel   

ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

(ZPI 51/2024)

Co: spis, evidence

str. 4


